

## **Palett ApS**

Vester Voldgade 96  
1552 København V

CVR-nr. 40999590

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 12. juli 2024

---

Michael Jeppesen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Palett ApS  
Vester Voldgade 96  
1552 København V

CVR-nr.: 40999590

## Direktion

Michael Jeppesen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor  
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive en tv-kanal og et content-univers.

Selskabet er pr. 1/1 2023 fusioneret med Mu.st Production ApS, med Palett ApS som det fortsættende selskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -515.604 mod DKK -31.148 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -329.163.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>716.705</b>	<b>-31.121</b>
Personaleomkostninger	2	-719.934	0
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-3.229</b>	<b>-31.121</b>
Finansielle indtægter		48.947	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-528.053	0
Finansielle omkostninger		-33.269	-27
<b>Resultat før skat</b>		<b>-515.604</b>	<b>-31.148</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-515.604</b>	<b>-31.148</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-515.604	-31.148
<b>Årets resultat</b>	<b>-515.604</b>	<b>-31.148</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		18.000	18.000
Andre tilgodehavender		586.245	1.000
Tilgodehavende selskabsskat	3	40.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>644.245</b>	<b>19.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>159.789</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>804.034</b>	<b>19.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>804.034</b>	<b>19.000</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.002	40.000
Overført resultat		-369.165	-86.858
<b>Egenkapital</b>		<b>-329.163</b>	<b>-46.858</b>
Anden gæld		111.731	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>111.731</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.409	25.000
Anden gæld		899.057	40.858
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.021.466</b>	<b>65.858</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.133.197</b>	<b>65.858</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>804.034</b>	<b>19.000</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	-55.710	-15.710
Overført via resultatdisponeringen		-31.148	-31.148
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-86.858</b>	<b>-46.858</b>
Tilgang ved fusion	2	233.297	233.299
Overført via resultatdisponeringen		-515.604	-515.604
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>40.002</b>	<b>-369.165</b>	<b>-329.163</b>

# Noter

## 1. Going concern

Der er væsentlig usikkerhed der kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Usikkerheden kan henføres til at selskabet har opbygget en betydelig gæld til det offentlige.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet kan indgå en betalingsaftale med det offentlige samt at selskabet kan realisere de fastlagte budgetter for det kommende år.

Selskabets ledelse forventer at selskabet vil være i stand til at indgå en betalingsaftale med det offentlige samt at budgetterne for 2024 kan realiseres. Selskabets ledelse vurderer dermed at selskabet vil have den fornødne likviditet til at betale dets forpligtelser i takt med forfald. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for fortsat drift er tilstede og aflægges på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## 2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	685.318	0
Andre omkostninger til social sikring	3.787	0
Andre personaleomkostninger	30.829	0
<b>I alt</b>	<b><u>719.934</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt acontoskat	-40.000		
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>-40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>0</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-40.000	0	
<b>I alt</b>	<b><u>-40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	

## Noter, fortsat

### 4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	111.731	0
<b>I alt</b>	<u><u>111.731</u></u>	<u><u>0</u></u>

### 5. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af udnyttede skattemæssige underskud mv.	<u>138.087</u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p><b>Michael Jeppesen</b> Adm. direktør Serienummer: 0ee66b5b-9a23-46b8-ada2-f5bf34323211 IP: 77.241.xxx.xxx 2024-07-12 07:25:54 UTC</p> <p>Mit </p>	<p><b>Daniel Castiblanco Jakobsen</b> Statsautoriseret revisor Serienummer: f066edd2-19aa-44ea-b605-2635c78d7d09 IP: 94.147.xxx.xxx 2024-07-12 08:03:04 UTC</p> <p>Mit </p>
<p><b>Simon Morthorst</b> Statsautoriseret revisor Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a IP: 93.165.xxx.xxx 2024-07-12 08:06:28 UTC</p> <p>Mit </p>	<p><b>Michael Jeppesen</b> Dirigent Serienummer: 0ee66b5b-9a23-46b8-ada2-f5bf34323211 IP: 77.241.xxx.xxx 2024-07-12 08:35:58 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: DL724-VUIH4-10PT1S-56WLL-Y800E-VO253

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**